
Helåret 2010
•	 Orderingången steg med 17 procent till 1273,6 mkr 

(1088,3)
•	 Omsättningen ökade med 13 procent till 1232,3 mkr 

(1088,5)
•	 Rörelseresultatet steg med 95 procent till 124,3 mkr 

(63,8) 
•	 Vinsten efter skatt steg till 89,5 mkr (40,2)
•	 Vinsten per aktie blev 14,04 kronor (6,22)
•	 Utdelningen föreslås till 6,00 kronor per aktie (4,00)
•	 Styrelsen föreslår split 3:1

Fjärde kvartalet
•	 Orderingången steg med 12 procent till 328,0 mkr 

(292,1)
•	 Omsättningen ökade med 22 procent till 336,2 mkr 
(275,7)

•	 Rörelseresultatet steg med 74 procent till 35,0 mkr (20,1) 
•	 Vinsten efter skatt ökade till 26,2 mkr (12,7)
•	 Vinsten per aktie blev 4,26 kronor (1,96)
•	 Två strategiskt viktiga förvärv i Taiwan och USA

januari—december

Bokslutskom
m

uniké 2010
Fortsatt kraftig ökning av omsättningen innebar rekordvinst 
för helåret och höjd utdelning
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1 januari—31 december 2010

VD Fredrik Jönsson kommenterar
”En summering av 2010 ger ett osedvanligt händelserikt 
år. Återhämtningen efter den djupa nedgången 2009 gick 
snabbt, framför allt resultatmässigt. Med ett fortsatt starkt 
fjärde kvartal kunde Beijer Electronics visa en vinst för hel-
året 2010 som överträffade den tidigare rekordvinsten från 
2008. Ökade volymer och god kostnadskontroll förklarar 
den kraftiga vinstuppgången. Vi har även satsat offensivt 
för framtiden och lagt ökade resurser på produktutveckling 
och lanserat nya produkter samtidigt som marknads- och 
säljorganisationen byggts ut. Dessutom har vi genomfört 
två större förvärv i USA och Taiwan som stärker koncernens 
globala närvaro. 
Affärsområde HMI Products är årets stora utropstecken. 

Den starkt positiva trenden fortsatte under det fjärde kvar-
talet och HMI Products passerade en milstolpe med över 
en halv miljard kronor i omsättning för helåret samtidigt 
som resultat och rörelsemarginal nådde nya rekordnivåer. 
Med förvärvet av amerikanska QSI Corporation i slutet 
av året får HMI Products en solid plattform för en fortsatt 
expansion i Nord- och Sydamerika.
Affärsområde Automation som är sencykliskt hade ett 

motigt år med svag marknadsutveckling, framför allt i 
Danmark och Norge där volymerna minskade. Sverige 
och Finland visade viss tillväxt. De norska och svenska 

verksamheterna visar dock fortsatt god lönsamhet men 
sammantaget är affärsområdets tillväxt och lönsamhet 
otillräcklig. I slutet av året lanserades en aktivitetsplan för 
att öka tillväxten och höja lönsamheten.
Affärsområde IDC visade en stabil utveckling under året 

med en bra tillväxt i orderingång och omsättning. IDC 
nådde även affärsområdets långsiktiga mål om en rörelse-
marginal på tolv procent. Detta trots betydande satsningar 
och investeringar i produktutveckling som resulterat i flera 
nya produktlanseringar. Härtill har IDC byggt ut säljorga-
nisationen bland annat med en ny säljenhet i USA. I slutet 
av året lyckades vi även öka vår ägarandel i Korenix till 92 
procent. Korenix är ett strategiskt förvärv och här ser vi en 
stor potential produktmässigt och geografiskt i samarbetet 
mellan Korenix och Westermo som nu tillsammans utgör 
affärsområde IDC. 
 Den positiva trenden har hållit i sig under inledningen 

av 2011 och flertalet konjunkturbedömare spår en fortsatt 
god tillväxt i världsekonomin under året. Om makroprog-
noserna infrias bedöms Beijer Electronics kunna visa en fort-
satt god tillväxt och ett bättre resultat under helåret 2011.” 

Marknad och omvärld 
Marknaden för industriautomation utvecklades positivt 
med en god ökning i efterfrågan under det fjärde kvartalet. 

Affärsområdenas omsättning och rörelseresultat

Omsättning 
Kvartal 4

Rörelseresultat 
Kvartal 4

Omsättning 
Helår

Rörelseresultat 
Helår

MKR 1012 0912 1012 0912 1012 0912 1012 0912

Beijer Electronics Automation Group 116,2 120,3 0,8* 5,8 467,9 480,8 19,4* 16,1*

Beijer Electronics Products Group 167,3 109,5 31,0* 10,6 559,7 423,2 85,3* 32,7*

Westermo Teleindustri Group 75,7 70,6 7,0** 8,9 284,4 262,7 34,0** 28,6*

Intern försäljning -23,0 -24,7 -79,6 -78,3

Koncernjusteringar och avskrivningar -2,1 -5,2 -12,8 -6,1

Engångsposter -1,7 -1,7 -7,5

Beijer Electronics Group 336,2 275,7 35,0 20,1 1 232,3 1 088,5 124,3 63,8

*  Exklusive engångsposter
** Inklusive minoritetsandel Korenix

Bokslutskommuniké  
för Beijer Electronics AB
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Tillväxttakten var något lugnare jämfört med tidigare kvartal 
samtidigt som jämförelsesiffrorna från det fjärde kvartalet 
föregående år var högre. Beijer Electronics har samtidigt stärkt 
sin position på den globala marknaden genom bland annat 
förvärven av amerikanska QSI och taiwanesiska Korenix. 

Koncernen det fjärde kvartalet
Beijer Electronics-koncernen visade fortsatt en hög tillväxt 
och en kraftig resultatförbättring under det fjärde kvar-
talet. Orderingången ökade med tolv procent till 328,0 
mkr (292,1). I lokala valutor var ökningen 17 procent. 
Orderingången påverkas positivt med 29,3 mkr från 
förvärvet av QSI.
Koncernens omsättning steg med 22 procent till 336,2 

mkr (275,7). I lokala valutor var uppgången 27 procent. Den 
kraftiga ökningen beror på en stark efterfrågan, en bredare 

säljorganisation och ökade säljinsatser. Försäljningen 
utvecklades snabbast på marknaderna i Kina och övriga 
Asien samt i Tyskland. Försäljningsutvecklingen i USA 
och Sverige var positiv och den vände upp i Danmark. 
Norge liksom Frankrike var fortsatt svagt. QSI påverkade 
omsättningen positivt med 20,8 mkr.
Koncernens rörelseresultat ökade under kvartalet med 74 

procent till 35,0 mkr (20,1), motsvarande en rörelsemar-
ginal på 10,4 procent (7,3). Den markanta förbättringen 
förklaras av högre försäljningsvolymer och god kostnads-
kontroll samt bidrag från förvärven (Korenix och QSI) 
om totalt 2,3 mkr. I resultatet ingår även engångsintäkter 
netto på 3,7 mkr (upp- och nedskrivningar av anlägg-
ningstillgångar) och engångskostnader på 5,4 mkr inom 
Automation samt kostnader hänförliga till förvärvsaktivite-
ter, dvs totalt en belastning på 1,7 mkr från engångsposter. 

Omsättning koncernen

Staplarna och vänster skala visar omsättning per kvartal. Kurvan och 
höger skala visar omsättning rullande fyra kvartal.
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De totala utvecklingskostnaderna som avser HMI Products 
och IDC uppgick till 16,6 mkr (18,0).
Resultatet före skatt steg till 32,8 mkr (18,9). Det 

påverkades av ett negativt finansnetto på -2,2 mkr (-1,2). 
Resultatet efter skatt uppgick till 26,2 mkr (12,7). Vinsten 
per aktie blev 4,26 kronor (1,96).

Koncernen under helåret 2010
Orderingången steg med 17 procent till 1273,6 mkr 
(1088,3) under helåret. Koncernens omsättning ökade med 
13 procent till 1232,3 mkr (1088,5). I lokala valutor steg 
orderingång och omsättning med 22 procent respektive 
18 procent. Med förvärven av Korenix och QSI har Beijer 
Electronics förstärkt positionen som ett globalt företag 
med en bredare och mer balanserad geografisk spridning 
av försäljningen.
Sverige svarade under helåret för 24 procent av kon-

cernens försäljning och övriga Norden för 20 procent, 
Tyskland, där försäljningen steg med 23 procent, stod 
för 16 procent och övriga Europa svarade för 16 procent 
av försäljningen. Kina och övriga Asien ökade totalt med 
64 procent vilket innebar att de utgjorde 15 procent av 
koncernens försäljning. USA ökade med 27 procent och 
svarade för cirka åtta procent av försäljningen.  

Rörelseresultatet steg med 95 procent till 124,3 mkr 
(63,8) vilket är koncernens hittills högsta resultat. 
Rörelsemarginalen steg till 10,1 procent (5,9). Den kraftiga 
resultatförbättringen beror på ökade volymer samtidigt 
som de fasta kostnaderna stigit i långsammare takt. I 
resultatet ingår bidrag från förvärven om totalt 4,1 mkr. 
Engångsposter har påverkat resultatet negativt med netto 
1,7 mkr. De totala utvecklingskostnaderna som avser HMI 
Products och IDC uppgick till 69 mkr (69). 
Koncernens resultat före skatt fördubblades till 120,0 

mkr (60,9). Resultatet belastades med ett negativt finans-
netto på -4,3 mkr (-2,9). I finansnettot ingick en realisa-
tionsvinst om 2,6 mkr från avyttringen av andelar i Autic 
Systems i Norge under det andra kvartalet. Resultatet efter 
skatt uppgick till 89,5 mkr (40,2). Det motsvarade en vinst 
per aktie på 14,04 kronor (6,22).

Utdelning
Styrelsen föreslår en ökning av utdelningen med 50 procent 
till 6,00 kronor per aktie (4,00).
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Affärsområde HMI Products — nya rekordnivåer

Affärsområde HMI Products visade en mycket fin 
utveckling under året. Med över en halv miljard kronor 
i omsättning passerades en milstolpe och HMI Products 
blev koncernens största affärsområde. Den positiva trenden 
förklaras av stark marknadstillväxt samt utökade säljkanaler 
och effektivare marknadsbearbetning som lett till stigande 
marknadsandelar. Från den 1 november 2010 ingår också 
förvärvet av amerikanska QSI med en årsomsättning på 
115 mkr. Två större OEM-kunder säkrades i perioden, en 
i marinsektorn och en i tillverkningsindustrin.

Det fjärde kvartalet
Orderingången ökade med 20 procent till 154,6 mkr 
(129,3). Omsättningen steg med 53 procent till 167,3 
mkr (109,5). Rörelseresultatet fortsatte också att utvecklas 

mycket starkt och ökade med 187 procent till 30,4 mkr 
(10,6). Det motsvarade en rörelsemarginal på 18,2 procent 
(9,7). Den kraftiga resultatuppgången förklaras främst av 
en högre försäljningsvolym och till viss del av en högre 
bruttomarginal.

Helåret 2010 
Orderingången steg med 30 procent till 562,1 mkr 
(431,1). Omsättningen ökade med 32 procent till 559,7 
mkr (423,2). Rörelseresultatet steg med 183 procent till 
84,7 mkr (29,9). Det innebar en rörelsemarginal på 15,1 
procent (7,1). De markanta förbättringarna beror på högre 
försäljningsvolymer, en bättre bruttomarginal samt god 
kostnadskontroll.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under helåret 2010 
jämfört med 2009.

HMI Products omsättning per geografisk marknad
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Affärsområde Automation — fokus på ökad lönsamhet

Affärsområde Automation utvecklades svagt under året. 
Marknadsbilden i Norden har varit splittrad med en viss 
tillväxt i Sverige och Finland medan Norge, främst inom 
den marina sektorn, och Danmark visade negativ tillväxt. 
Under det fjärde kvartalet lanserades en aktivitetsplan 
för ökad tillväxt och förbättrad lönsamhet i framför allt 
Danmark och Finland. 

Fjärde kvartalet
Orderingången uppgick till 118,8 mkr (121,6). 
Affärsområdets omsättning minskade med tre procent 
till 116,2 mkr (120,3). Rörelseresultatet blev -2,4 mkr 
(5,8) efter belastning av engångskostnader på 3,2 mkr. 
Det motsvarade en rörelsemarginal på -2,1 procent (4,8). 
Det lägre resultatet förklaras av en svag volymutveckling 
beroende på främst lägre volymer hos större marinkunder. 
Den underliggande basaffären utvecklas väl.

Helåret 2010
Orderingången uppgick till 472,9 mkr (477,9). 
Omsättningen uppgick till 467,9 mkr (480,8). 
Rörelseresultatet ökade till 16,2 mkr (13,4). Det motsva-
rade en rörelsemarginal på 3,5 procent (2,8). Ökningen 
förklaras av lägre fasta kostnader. Den negativa tillväxten 
kompenserades av lägre kostnader.  

Automations omsättning per geografisk marknad

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under helåret 2010  
jämfört med 2009.
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Industrial Data Communication — offensiva satsningar

Marknaden för industriell datakommunikation har en 
trendmässigt hög tillväxt där infrastrukturprojekt som järn-
vägssystem och energidistribution är viktiga inslag. IDC 
har utvecklats mycket positivt under året med god tillväxt 
och markant bättre resultat. IDC fick in två stora kunder i 
det fjärde kvartalet, en stor order till en OEM-kund inom 
vindkraft och en betydande order gällande uppgradering 
av järnvägsnätet i Holland. IDC går in i det nya året med 
en stark orderbok. 
Affärsområdet har även satsat offensivt på framtidsinrik-

tade investeringar i produktutveckling, som resulterat i flera 
nya produktlanseringar, och i marknadsutveckling med en 
ny sälj- och supportorganisation i USA. I juli förvärvades 
37 procent av taiwanesiska Korenix. Korenix breddar och 
kompletterar IDCs produktprogram inom industriell data-
kommunikation. I slutet av året förvärvades ytterligare 55 
procent av Korenix vilket gav en ägarandel på 92 procent.  

Fjärde kvartalet
Orderingången steg med fyra procent till 75,0 mkr (71,8). 
Affärsområdets omsättning steg med sju procent till 
75,7 mkr (70,6). Rörelseresultatet minskade till 7,0 mkr 
(8,8). Det motsvarade en marginal på 9,2 procent (12,5). 
Kostnader för marknadssatsningar, produktutveckling och 
etableringen av egen säljverksamhet i USA förklarar det 
lägre resultatet.

Helåret 2010 
Orderingången ökade med 13 procent till 306,3 mkr 
(271,0). Omsättningen steg med åtta procent till 284,4 
mkr (262,7). Rörelseresultatet ökade med 26 procent till 
34,0 mkr (27,0). Det innebar en rörelsemarginal på 12,0 
procent (10,3). Förbättringarna beror på högre försäljnings-
volymer och något lägre fasta kostnader samt resultatbidrag 
från Korenix.

Omsättningens fördelning per geografisk marknad under helåret 2010 
jämfört med 2009.
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Övrig ekonomisk information

Koncernens investeringar inklusive balanserade utvecklings-	
kostnader och exklusive förvärv uppgick till 50,5 mkr (24,4) 
under helåret. Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 
114,1 mkr (173,5). Det egna kapitalet uppgick till 337,7 mkr 
(294,8) vid årsskiftet. Soliditeten var 27,2 procent (33,3). Likvi-
da medel uppgick till 105,1 mkr (127,4). Räntebärande skulder 
var 459,1 mkr (352,4). Medeltalet anställda var 538 medarbeta-
re (534). Inklusive förvärven av Korenix och QSI har koncernen 
totalt 682 anställda.

Utsikter för 2011
Den positiva trenden har hållit i sig under inledningen av 2011 
och flertalet konjunkturbedömare spår en fortsatt god tillväxt i 
världsekonomin under året. Om makroprognoserna infrias be-
döms Beijer Electronics kunna visa en fortsatt god tillväxt och 
ett bättre resultat under helåret 2011. 

Viktiga händelser
Beijer Electronics fick under första kvartalet sin hittills största 
enskilda order på Ethernet-växlar från Bombardier på 1,5 mil-
joner dollar. Ordern avser ett tågprojekt för den amerikanska 
transportmyndigheten i Chicago, CTA och omfattar leveranser 
till totalt 406 vagnar. Leveranser kommer att ske under de när-
maste två åren.
Beijer Electronics tecknade under det andra kvartalet avtal 

med amerikanska QSI Corporation om ett strategiskt samar-
bete avseende försäljning av produkter och Beijer Electronics 
nya mjukvaruplattform iX.
Under det tredje kvartalet förvärvade Beijer Electronics 37 

procent av taiwanesiska teknikbolaget Korenix. Korenix utveck-
lar och säljer industriell datakommunikationsutrustning. Bola-
get omsätter cirka 60 mkr och har omkring 70 medarbetare. I 
och med förvärvet fick Beijer Electronics tillgång till ett bredare 
produktutbud genom kompletterande produkter, starkare för-
säljningskanaler i Asien, främst Kina och Taiwan, och ett öm-
sesidigt teknologiutbyte. Köpeskillingen uppgick till 41,5 mkr. 
Affärsområde IDC etablerade genom bolaget Westermo en 

egen säljenhet i USA under det tredje kvartalet för att utöka sin 
närvaro och försäljning på den amerikanska marknaden. IDCs 
försäljning i USA har hittills gått via etablerade distributörer 
eller direkt till större kunder. 
I november förvärvade Beijer Electronics amerikanska QSI 

Corporation. QSI är en ledande leverantör av robusta operatörs-
terminaler och mobila dataterminaler för industri- och trans-
portsektorn. QSI omsätter cirka 115 mkr på årsbasis och har 70 
anställda. Förvärvet ger Beijer Electronics en solid plattform för 
fortsatt expansion på den nordamerikanska marknaden. Den 
initiala köpeskillingen uppgick till 80 mkr. Härtill finns en re-
sultatbaserad tilläggsköpeskilling baserad på utvecklingen 2011 
och 2012. QSI ingår i Beijer Electronics räkenskaper från den 
1 november 2010.
I december förvärvades ytterligare 55 procent av Korenix. 

Förvärvet är en viktig del av den tillväxtplan som Beijer Elec-
tronics har i Asien. Förvärvet innebar att Korenix konsolideras 
och ingår i Beijer Electronics räkenskaper från den 29 december 
2010. Köpeskillingen beräknas uppgå till 83 mkr. 

Närmare upplysningar om årets förvärv kommer att ges i årsre-
dovisningen för 2010. 

Valberedningens förslag till styrelse
Beijer Electronics valberedning har föreslagit omval av samtliga 
nuvarande styrelseledamöter utom Joen Magnusson som har 
avböjt omval. Kjell Åkesson har föreslagits som ny styrelseleda-
mot. Kjell Åkesson (född 1949) har varit VD i Bilia AB, Lindab 
AB samt vice VD i Svedala AB. Kjell Åkesson har en interna-
tionell erfarenhet från flera sektorer inom näringslivet. Han är 
ordförande i Gullbergs AB och ledamot i Ballingslöv Internatio-
nal AB, Bravida AB, Invido AB samt Ferronordic Machines AB. 
Kjell Åkesson är oberoende i förhållande till Beijer Electronics 
och dess ledning samt i förhållande till bolagets största aktieä-
gare. Vidare föreslås att styrelsens nuvarande ordförande Anders 
Ilstam kvarstår som dess ordförande.

Styrelsen föreslår split 3:1
Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att bolaget ska ge-
nomföra en aktiedelning (s.k. split) så att varje nuvarande aktie 
delas upp i tre aktier. Syftet med aktiedelningen är att öka likvi-
diteten i aktien. Om stämman beslutar enligt förslaget, kommer 
styrelsen be årsstämman om ett bemyndigande för att verkställa 
uppdelningen av aktierna en dag under perioden 15 juni till 30 
juni 2011.

Riskhantering
Beijer Electronics är utsatt för ett antal risker och osäkerhets-
faktorer, vilka är beskrivna i årsredovisningen för år 2009. Inga 
väsentliga risker bedöms ha tillkommit utöver dem som beskrivs 
i årsredovisningen.

Redovisningsprinciper
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 Del-
årsrapportering och Årsredovisningslagen. De nya och ändrade 
redovisningsprinciperna för 2010 som kan förväntas ha någon 
väsentlig inverkan på koncernens finansiella rapporter är IFRS 
3 Rörelseförvärv (omarbetad). Den omarbetade standarden 
innehåller förändringar av hur framtida förvärv kommer att re-
dovisas. Exempelvis redovisas alla transaktionsutgifter avseende 
förvärv som en kostnad i resultaträkningen. Alla betalningar för 
att köpa en verksamhet redovisas till verkligt värde på förvärvs-
dagen, medan efterföljande villkorade betalningar klassificeras 
som skulder som därefter omvärderas via resultaträkningen. 
Koncernen tillämpar IFRS 3 (omarbetad) för alla förvärv från 

och med den 1 januari 2010. I övrigt tillämpas samma redo-
visningsprinciper och bedömningsgrunder som i den senaste 
årsredovisningen. 
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets 

revisorer.

Malmö den 10 februari 2011
Beijer Electronics AB (publ)
Styrelsen

För mer information kontakta
VD och koncernchef Fredrik Jönsson, tel 040-35 86 10,  
0705-17 16 26 eller CFO Lennart Mauritzson,  
tel 040-35 86 53, 0705-52 05 57.
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Året i sammandrag

Resultaträkning koncernen
Tkr Kvartal 4, 2010 Kvartal 4, 2009 Helår, 2010 Helår, 2009

Nettoomsättning 336 202 275 736 1 232 321 1 088 451

Övriga rörelseintäkter och  
rörelsekostnader a) 8 526 -44 3 445 1 196

Rörelsens kostnader -309 753 -255 586 -1 111 444 -1 025 836

Rörelseresultat 34 975b) 20 106 124 322b) 63 811b)

Finansnetto -2 145 -1 232 -4 301c) -2 872

Resultat före skatt 32 830 18 874 120 021 60 939

Beräknad skatt -6 617 -6 182 -30 534 -20 759

Nettoresultat 26 213 12 692 89 487 40 180

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 26 481 12 192 87 358 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse -268 500 2 129 1 462

Motsvarar vinst per aktie, kr 4,26 1,96 14,04 6,22

a) Inklusive minoritetsandelar för Korenix och Autic
b) Inklusive engångsposter uppgående till -1,7 msek (-7,5)
c) Inklusive realisationsvinst vid avyttring av minoritetsandelar i Autic uppgående till 2,6 msek

Balansräkning koncernen
Tkr  2010-12-31 2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 778 289 489 258

Omsättningstillgångar 458 981 313 781

Likvida medel och kortfristiga placeringar 105 064 127 439

Summa tillgångar 1 342 334 930 478

Eget kapital och skulder

Eget kapital 337 729 294 756

Minoritetens andel av eget kapital 27 640 15 056

Långfristiga skulder 600 227 367 290

Kortfristiga skulder 376 738 253 376

Summa eget kapital och skulder 1 342 334 930 478

Därav räntebärande skulder 459 112 352 377

Rapport över totalresultatet
Tkr Kvartal 4, 2010 Kvartal 4, 2009 Helår, 2010 Helår, 2009

Nettoresultat 26 213 12 692 89 487 40 180

Omräkningsdifferenser 4 781 2 006 -20 553 -14 674

Totalresultat 30 994 14 698 68 934 25 506

   hänförligt till moderbolagets aktieägare 31 309 13 923 67 859 24 014

   hänförligt till minoritetsintresse -315 775 1 075 1 492
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Nyckeltal koncernen
 2010-12-31  2009-12-31

Rörelsemarginal, % 10,1 5,9

Rörelsemarginal före engångsposter, % 10,2 6,6

Vinstmarginal, % 7,3 3,7

Soliditet, % 27,2 33,3

Eget kapital per aktie, kr 54,28 47,38

Vinst per aktie, kr 14,04 6,22

Avkastning på eget kapital efter skatt, % 26,5 12,9

Avkastning på sysselsatt kapital, % 17,2 10,0

Avkastning på operativt kapital, % 19,8 10,8

Medelantal anställda 538 534

Antal aktier 6 221 488

Koncernens förändring i eget kapital
Tkr 2010-12-31  2009-12-31

Hänförligt till moderbolagets aktieägare

Ingående eget kapital den 1 januari 294 756 295 510

Övrigt tillskjutet kapital 118

Utdelning -24 886 -24 886

Totalresultat 67 859 24 014

Utgående eget kapital 337 729 294 756

Minoritetsintressen

Ingående eget kapital den 1 januari 15 056 15 266

Förvärv 11 948 -540

Utdelning -439 -1 162

Totalresultat 1 075 1 492

Utgående eget kapital 27 640 15 056

Kassaflödesanalys koncernen
Tkr  2010-12-31  2009-12-31

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 135 559 83 659

Förändringar i rörelsekapital -21 485 89 798

Kassaflöde från den löpande verksamheten 114 074 173 457 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -205 744 -27 754

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 101 649 -65 722

Utbetald utdelning -25 325 -26 048

Periodens kassaflöde -15 346 53 933

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid årets början 127 439 74 076

Kursförändringar likvida medel -7 029 -570

Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 105 064 127 439
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Resultaträkning moderbolaget
Tkr Kvartal 4, 2010 Kvartal 4, 2009 Helår, 2010 Helår, 2009

Nettoomsättning 13 077 12 150 52 268 49 893

Rörelsens kostnader -16 360 -13 014 -57 346 -46 347

Rörelseresultat -3 283 -864 -5 078 3 546

Finansnetto -1 429 -1 668 13 972* 41 531*

Resultat före skatt -4 712 -2 532 8 894 45 077

Bokslutsdispositioner 7 222 4 746 7 222 4 746

Beräknad skatt -895 -804 1 966 -1 074

Nettoresultat 1 615 1 410 18 082 48 749

*) Varav 24,5 mkr (46,6) avser utdelning från dotterbolag

Balansräkning moderbolaget
Tkr  2010-12-31  2009-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar 546 298 424 004

Omsättningstillgångar 16 733 13 387

Likvida medel och kortfristiga placeringar 10 285 35 410

Summa tillgångar 573 316 472 801

Eget kapital och skulder

Eget kapital 54 844 61 648

Obeskattade reserver 21 890 29 112

Långfristiga skulder 367 810 301 682

Kortfristiga skulder 128 772 80 359

Summa eget kapital och skulder 573 316 472 801

Därav räntebärande skulder 455 471 313 914

Rörelsegrenar
Tkr Kvartal 4, 2010 Kvartal 4, 2009 Helår, 2010 Helår, 2009

Nettoomsättning
Automation 116 196 120 315 467 872 480 797

HMI Products 167 329 109 522 559 715 423 240

IDC 75 704 70 611 284 379 262 699
Eliminering -23 027 -24 712 -79 645 -78 285

Koncernen 336 202 275 736 1 232 321 1 088 451

Rörelseresultat
Automation 797* 5 794 19 412* 16 099*

HMI Products 31 045* 10 625 85 331* 32 682*

IDC 6 990** 8 823 34 045** 28 639*

Moderbolag -3 283 -864 -5 078 3 705

Koncernjusteringar och avskrivningar 1 107 -4 272 -7 707 -9 814
Engångsposter -1 681 -1 681 -7 500

Koncernen 34 975 20 106 124 322 63 811
*  Exklusive engångsposter

** Inklusive minoritetsandel Korenix

Nettoresultat
Automation -1 781 3 337 14 196 9 749

HMI Products 21 357 7 786 63 689 19 059

IDC 4 815 6 998 24 040 18 008

Moderbolag 1 615 1 410 18 082 48 749
Koncernjusteringar och avskrivningar 207 -6 839 -30 520 -55 385

Koncernen 26 213 12 692 89 487 40 180
   hänförligt till moderbolagets aktieägare 26 481 12 192 87 358 38 718

   hänförligt till minoritetsintresse -268 500 2 129 1 462
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Box 426, 201 24 Malmö, Tel 040-35 86 00, Fax 040-93 23 01

E-post info@beijerelectronics.se, Org nr 556025-1851 

www.beijerelectronics.se

Beijer Electronics AB
Beijer Electronics är ett expansivt teknikföretag inom 
industriell automation och datakommunikation. Bola-
get utvecklar och marknadsför produkter och lösningar 
med användaren i fokus. Sedan starten 1981 har Beijer 
Electronics utvecklats till en internationell koncern med 
verksamhet i 16 länder. Bolaget är noterat på Nasdaq OMX 
Nordiska Small Cap-lista under symbolen BELE.

Mer information om bolaget
Via Beijer Electronics e-postlista är det möjligt att prenu-
merera på finansiell information. Du ansluter dig enkelt 
via vår hemsida, www.beijerelectronics.se. Har du frågor 
om Beijer Electronics-koncernen är du välkommen att 
kontakta oss på telefon 040-35 84 96 eller via e-post på 
adressen info@beijerelectronics.se.

Kommande ekonomisk information
27 april 2011........ Årsstämmma kl 16.00 i Malmö Börshus
27 april 2011..................Delårsrapport för tre månader
15 juli 2011...................Delårsrapport för sex månader
25 oktober 2011.............. Delårsrapport för nio månader

i-line — industriella Ethernet switchar 
Beijer Electronics har lanserat en ny serie av industriella datakommunikations-
produkter under namnet i-line. i-line erbjuder konkurrenskraftiga Ethernet 
switchar med hög prestanda och tillförlitlighet för volymsegment inom industri- 
och fastighetsautomation, för maskinbyggare och CCTV-övervakning. Kunderna 
erbjuds en komplett serie med både enkla och avancerade switchar med olika 
portalternativ, mediaomvandlare och Power over Ethernet-switchar.

Läs mer om i-line på www.beijer.se och www.westermo.se 


